SỞ Y TẾ NGHỆ AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC TÂY NAM

Số: 743 /BVĐKKVTN-KHTH

V/v yêu cầu báo giá thiết bị y tế

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Con Cuông, ngày 20 tháng 6  năm 2025

Kính gửi:  Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

khóa XV;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 nam 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu.

Bệnh viện ĐKKV Tây Nam Nghệ An có nhu cầu nhận báo giá để tham
khảo làm cơ sở lập dự toán, giá gói thầu Mua sắm máy Lồng ấp trẻ sơ sinh phục
vụ chuyên môn tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An, với nội dung

sau:

 1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

  - Tên giao dịch: Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An

  - Địa chỉ: Thôn Liên Trà, thị trấn Trà Lân, huyện Con Cuông, Tỉnh Nghệ

An.

2. Thông tin liên hệ và người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Lê Đình Dũng -  Nhân viên Phòng KHTH,  Bệnh viện đa khoa khu vực Tây
Nam Nghệ An

- Địa chỉ:  Thôn Liên Trà, thị trấn Trà Lân, huyện Con Cuông, Tỉnh Nghệ
An.

- Email: dungcon1107@gmail.com.

- Điện thoại: 0978786578.

3. Hình thức tiếp nhận báo giá: trực tiếp hoặc E-mail.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 08 giờ 00 phút ngày 20/6/2025 đến
08 giờ 00 phút ngày 30/6/2025. (Các báo giá sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét).

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày

30/6/2025.

6. Mục đích báo giá: Tham khảo giá của thiết bị làm cơ sở lập dự toán, giá

gói thầu thiết bị.

7. Nội dung báo giá thiết bị:

mailto:dungcon1107@gmail.com

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về cấu

hình, tính năng và thông

số kỹ thuật

Số lượng/
khối

lượng

Đơn vị

tính

1
Lồng ấp trẻ sơ

sinh

Mô tả cụ thể trong bảng mô
tả yêu cầu kỹ thuật đính

kèm theo

01 Máy

Lưu ý:

 - Yêu cầu báo giá bao gồm chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản, vận

hành, chạy thử và toàn bộ các loại thuế, phí liên quan;

 - Các Hãng sản xuất, nhà cung cấp phải có đầy đủ điều kiện kinh doanh,

mua bán trang thiết bị y tế theo quy định của Pháp luật hiện hành và gửi kèm các
tài liệu chứng minh tính hợp lệ về cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật và các

tài liệu liên quan của trang thiết bị theo hồ sơ báo giá.

8. Địa điểm cung cấp, lắp đặt thiết bị: Bệnh viện ĐKKV Tây Nam Nghệ

An - Địa chỉ: Thôn Liên Trà, thị trấn Trà Lân, huyện Con Cuông, Tỉnh Nghệ An.

9. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 90 ngay kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực.

10. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo hợp

đồng được ký kết giữa hai bên.

11. Thành phần và quy cách hồ sơ báo giá:

- Bảng giá: Mẫu số 01;

- Bảng đáp ứng yêu cầu mời báo giá: Mẫu số 02;

- Tài liệu kỹ thuật liên quan: 01 bản in và 01 bản mềm lưu trong USB.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT; KHTH.

                   GIÁM ĐỐC

                  Lê Xuân Hồng

PHỤ LỤC 1

BIỂU MẪU HỒ SƠ BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời báo giá số 743/TM-BVĐKKVTN ngày 20  tháng 6 năm 2025)

BÁO GIÁ ¹

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An, chúng tôi … {ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp;

trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ họ tên, địa chỉ của các thành viên liên

danh} báo giá cho các thiết bị y tế sau:

1. Báo giá cho các trang thiết bị y tế như sau:

STT Danh mục

thiết bị y tế ²

Tên

thương

mại

Ký, mã,

nhãn hiệu,

model, hãng

sản xuất ³

Mã

HS

Năm sản

xuất

Xuất xứ Số lượng/

khối

lượng

Đơn giá Thành

tiền

Ghi chú

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan đến thiết bị y tế)

2. Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản, vận hành, chạy thử và các loại  thuế, phí theo quy định của pháp luật.

3. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 120 ngày, kể từ ngày       tháng      năm 2025

4. Địa điểm cung cấp hàng hoá: Bệnh viện ĐKKV Tây Nam Nghệ An - Địa chỉ: Thôn Liên Trà, thị trấn Trà Lân, huyện Con Cuông, Tỉnh Nghệ

An

5. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

6. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo hợp đồng được ký kết giữa hai bên.

7. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 …….., ngày……tháng……năm……

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

(1) Hãng sản xuất, nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp yêu cầu gửi báo giá trên Hệ thố ng mạng đấu

thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để  gửi báo giá và các tài

liệu liên quan cho Chủ đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, hãng sản xuất, nhà cung cấp không phải

ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú 12.

(2) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi chủng loại thiết bị y tế theo đúng yêu cầu ghi tại cột “Danh mục thiết bị y tế” trong Yêu 5 cầu báo giá.

(3) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể tên gọi, ký hiệu, mã hiệu, model, hãng sản xuất của thiết bị y tế tương ứng với ch ủng loại thiết bị y
tế ghi tại cột “Danh mục thiết bị y tế”.

(4) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể mã HS của từng thiết bị y tế.

(5), (6) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể năm sản xuất, xuất xứ của thiết bị y tế.

(7) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể số lượng, khối lượng theo đúng số lượng, khối lượng nêu trong Yêu cầu báo giá.

(8) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể giá trị của đơn giá tương ứng với từng thiết bị y tế.

(9) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi giá trị báo giá cho từng thiết bị y tế. Giá trị ghi tại cột này được hiểu là toàn bộ chi phí của từng thiết bị y

tế (bao gồm thuế, phí, lệ phí và dịch vụ liên quan (nếu có)) theo đúng yêu cầu nêu trong Yêu cầu báo giá.

Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi đơn giá, chi phí cho các dịch vụ liên quan, thuế, phí, lệ phí và thành tiền bằng đồng Việt Na m (VND). Trường

hợp ghi bằng đồng tiền nước ngoài, Chủ đầu tư sẽ quy đổi về đồng Việt Nam để xem xét theo tỷ giá quy đổi của Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam

(VCB) công bố tại thời điểm ngày kết thúc nhận báo giá.

(10) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy

quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các th ành viên liên danh phải

ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia bằng tài khoản nhà thầu của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống nhất cử một đại  diện thay mặt liên

danh nộp báo giá trên Hệ thống. Trong trường hợp này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng chứng thư

số cấp cho nhà thầu của mình để gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nộp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá và hướng dẫn trên Hệ
thống mạng đấu thầu quốc gia.

PHỤ LỤC 2

BẢNG ĐÁP ỨNG YÊU CẦU KỸ THUẬT MÁY SIÊU ÂM TỔNG QUÁT

(Kèm theo thư mời báo giá số:       /TM-BVĐKKVTN ngày 20 tháng 6 năm 2025)

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu về cấu hình, đặc tính kỹ

thuật

Đáp ứng yêu cầu về cấu hình, đặc tính kỹ

thuật
Tài liệu

tham

chiếu

Ký,

mã

hiệu

Hãng,

nước

sản

xuất

Thông số kỹ thuật

A  YÊU CẦU VỀ ĐẶC ĐIỂM CHUNG

 - Chất lượng: Máy mới 100%

- Sản xuất từ năm 2025 trở đi
- Đạt các tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485
- Hàng nhập khẩu phải có Giấy phép của Bộ Y tế (nếu có);

- Xuất xứ: Các nước thuộc nhóm G7, Châu Âu, OECD
- Môi trường hoạt động:

+ Nhiệt độ 10 độ C đến 40 độ C
+ Độ ẩm 10% đến 80%
- Nguồn điện: 220V, 50/60Hz

- Có giấy uỷ quyền hợp pháp của nhà sản xuất hoặc đại lý phân phối của nhà sản xuất.

B YÊU CẦU VỀ CẤU HÌNH, ĐẶC ĐIỂM, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

1 Máy Lồng ấp

trẻ sơ sinh

Máy 01 Yêu cầu về cấu hình:

1) Lồng ấp chính và màn hình hiển thị

màu : 01 cái

2) Giá đỡ và chân có bánh xe với khóa

cố định : 01 bộ

3) Bộ Cảm biến nhiệt độ và độ ẩm bên

trong lồng ấp: 01 cái

4) Cảm biến nhiệt độ da - loại dùng

nhiều lần: 02 cái.

5) Nệm: 01 cái

7) Tấm lọc không khí: 04 cái

8) Bộ theo dõi và điều chỉnh hàm lượng

oxy trong lồng ấp: 01 bộ

9) Đèn điều trị vàng da sơ sinh có bảng

điều khiển: 01 bộ (Đèn chiếu rời)

10) Dây nguồn: 01 cái

11) Hướng dẫn sử dụng: 01 bộ tiếng

anh và tiếng việt

12) Hướng dẫn sử dụng nhanh: 01 tờ

TÍNH NĂNG KỸ THUẬT

Màn hình hiển thị loại TFT LCD màu
hiển thị các thông số
Kích thước cơ bản của lồng ấp tiêu

chuẩn: ≥ 1,354 x 690 x 1,024 mm
(Cao x rộng x sâu)

Hỗ trợ đa ngôn ngữ
Nước trong khay nước được khử trùng
bằng autoclaving

Lưu trữ dữ liệu (trend) ≥ 72 giờ
Số cửa ở hông lồng ấp ≥ 6 cửa

Bộ lọc không khí hoàn chỉnh với kích
thước hạt lọc ≤ 0.3 micron. Hiệu quả
lọc ≥ 99.8%

Độ ồn không khí ≤ 45 dBA
Phạm vi điều khiển nhiệt độ không khí

trong lồng ấp ổn định trong khoảng
23,0 ͦ C đến 37,0 ͦ C. Vượt ngưỡng 37. ͦ

C đến 39 ͦ C
Dải đo nhiệt độ không khí trong lồng

20 0 C đến 450C, ±0.30C

Phạm vi kiểm soát nhiệt độ da qua

cảm biến nhiệt độ da: 35,0 ͦ C đến 37,5 ͦ
 C

Vượt ngưỡng:  37.6 ͦ C  đến 39,0 ͦC

Phạm vi đo nhiệt độ da: 25 0 C đến
450C, ±0.30C
Thể tích khay chứa nước ≥ 1.000 ml

Hệ thống điều khiển kiểm soát độ ẩm
Phạm vi kiểm soát độ ẩm trong lồng

ấp: 30% đến 95% RH, ±5%
Phạm vi đo độ ẩm: 15% đến 99% RH,
≤ ±5%

Phạm vi theo dõi và kiểm soát nồng độ
oxy với servo oxy: 18% đến 100%,

±5%
Kiểm soát nhịp tim trẻ sơ sinh:
25~240 nhịp/phút,  ±3 nhịp

Vận tốc không khí trên bề mặt nệm <
0.3 m/s

Báo động âm thanh và hình ảnh:  ≥ 27
loại khác nhau
Tín hiệu báo động âm thanh ở mức

cao: ≥ 73 dBA
Tín hiệu báo động âm thanh mặc đinh:

≥ 48 dBA
Góc nghiêng của nệm ≥ 12o

Có khay để cassette chụp X-quang

C CÁC YÊU CẦU KHÁC

- Giao hàng tại đơn vị sử dụng, thời gian trong vòng 90 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Các trang thiết bị y tế phải được bảo hành ít nhất 12 tháng kể từ sau khi nghiệm thu, bàn giao sử dụng;

- Nhà cung cấp chịu trách nhiệm lắp đặt, chạy thử, bàn giao và hướng dẫn vận hành cho người sử dụng, hướng dẫn việc bảo quản và sửa

chữa cho nhân viên kỹ thuật.

- Nhà cung cấp phải cam kết cung cấp phụ tùng thay thế trong vòng ít nhất 5 năm khi Bệnh viện có nhu cầu; Cung cấp tài liệu kỹ thuật,

Catalogue, tài liệu hướng dẫn sử dụng và có trách nhiệm hướng dẫn bảo trì, bảo dưỡng thiết bị;

- Nhà thầu phải cung cấp: Giấy chứng nhận nguồn gốc xuất xứ (CO); giấy chứng nhận thiết bị (CQ); Tờ khai hải quan và các giấy tờ khác

tại thời điểm giao hàng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:18:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Xuân Hồng<honglx.bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM<bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!